
Verksamhetsberättelse Tävlingskommittén (TK) 2023 
    
Vårt uppdrag  
 

Inledning  
Tävlingskommittén har styrelsens uppdrag att ta fram och genomföra ett tävlingsprogram för Österlens Golfklubb. 
Verksamheten ska genomföras i linje med klubbens utvecklingsplan och värdegrund.    
Tävlingskommittén ska budgetera för genomförande av tävlingar samt för materiel och priser som är kopplade till 
tävlingsverksamheten. Tävlingsavgiften ska lämna ett överskott på ca 30 % till banan.   
Tävlingsprogrammet ska erbjuda olika tävlingsformer som attraherar alla nivåer av spelare både medlemmar och 
gäster från andra klubbar.   
Tävlingarna ska genomföras på ett professionellt sätt så att spelarna känner sig trygga med att gällande regler följs 
och att resultaten blir rättvisande.   
Inom ramen för tävlingskommitténs ansvar ligger även att informera och kommunicera om våra lokala regler, 
tävlingsvillkor och gällande handicapsystem.  
Tävlingarna ska genomföras i en trivsam miljö som bidrar till att öka klubbgemenskapen och skapar en vilja att tävla.  
Samarbete med övriga kommittéer och restaurangen är viktig del i detta.  
Att delta i en tävling ska kännas speciellt och skilja sig från en vanlig golfrunda.   
 

Grundförutsättningar  
Under 2023 var vädret kallare än normalt under våren och under några sommarveckor i juli och augusti. Vi har 
noterat att våra medlemmar är sena med att anmäla sig till våra tävlingar kanske i avvaktan på väderprognosen.    
Tävlingsåret 2023 inleddes traditionellt med två städdagar en på Djupadal och en på Lilla Vik / Korta Vik som båda 
avslutades med en härlig lunch. Totalt 68 deltagare.   
Golfveckan och KM genomfördes likt 2022 i slutet av juli och början av augusti för att bereda även de som enbart är 
här sommartid att kunna deltaga.   
Alla tävlingar har genomförts på ett professionellt sätt under ledning av våra duktiga tävlingsledare.   
 

Arbete under året  
Tävlingskommitténs verksamhet pågår ständigt och ambitionen är att följa upp modifiera och skapa nya 
tävlingsformer efter hand som vi får in synpunkter och förslag till förändringar.  
 

Slutsatser  
Årets KM tävlingar och Trivselgolfen har delvis fått ett nytt format. Stora KM och ålders KM spelades under samma 
dagar så att våra medlemmar hade möjlighet att delta i båda samtidigt. Putt KM genomfördes på söndage n i 
anslutning till avslutad rond. Korthåls KM spelades på fredagen. Tyvärr fick inte alla som ville vara med plats. 
Formatet kommer därför att ändras till 2024. KM avslutades med grillfest och prisutdelning i strålande väder.    
Trivselgolfen har genomförts med kanonstart och efterföljande gemensam lunch och prisutdelnin g enligt önskemål 
från våra medlemmar.  
Söndagen den 9 juli genomfördes en jubileumstävling på temat Simrishamn 900 år. Tävlingen genomfördes i 
samarbete med klubb- och medlemskommittén som ansvarade för kvällen med mat och musik. Konceptet var 
mycket uppskattat och vår förhoppning är att vi även 2024 kan ha en tävling med sommarfest.    
Två nya tävlingar har genomförts Banarbetarnas Hämnd och Fredagsputtning båda mycket uppskattade.    
Tävlingskommittén har hållit sig inom given budgetram.   
Lokala regler och tävlingsvillkor har uppdaterats.  
  
Mål för verksamheten  
Målet för verksamheten under 2023 var bland annat att få fler att delta i våra tävlingar generellt och att öka antalet 
deltagare i våra KM tävlingar. Trivselgolfen fick ett nytt format med kanonstart, lunch och gemensam prisutdelning 
för att locka fler deltagare.  För att bredda tävlingsutbudet har två nya tävlingar införts enligt ovan och ytterligare en 
individuell tävling har tillkommit i Golfveckan. Vår ambition att få fler sponsorer till våra tävlingar. Flera av våra 
tävlingsledare har engagerat sig i att hitta sponsorer vilket har gett visst resultat.  
Sammantaget har antalet deltagare i våra tävlingar ökat i förhållande till 2022.   
I övrigt har vi nått målet att våra tävlingar ska genomföras professionellt och skapa en härlig tävlingskänsla.  
Golfveckan och KM genomfördes samlat och med lite extra glamour.   
 
 



Aktiviteter  
• TK har under året haft 9 protokollförda möten varav ett gemensamt med övriga kommittéer.  
• Under 2022 genomfördes 8 Trivselgolf med 354 deltagare. Vilket är 5 färre tävlingar än 2022.  

Ett genomsnittligt deltagande på 44/tävling vilket i genomsnitt 6 färre än 2022.    
• Antalet tävlingsstarter exklusive Trivselgolf under 2023 var 1335 i jämförelse med 1126, 2022. En 
ökning med 209.   
• Golfveckan 2022 blev även i år en fantastisk vecka och antalet deltagare ökade från 284, 2022 till 415 
2023. En ökning med 131 deltagare. Även tävlingarna ökade från 4 till 5.   
• Antalet tävlande i stora KM, ålders KM och korthåls KM var 133 vilket är 60 fler än under KM 2022.    
• Årets matchspel hade 22 deltagare och vi hoppas att kunna locka ännu fler 2024.  
• Under 2023 införde vi en ny tävling Banarbetarnas hämnd som var mycket uppskattad. 72 
medlemmar spelade LV som vi aldrig spelat den tidigare.  
• Under 2023 har vi genomfört fredagsputtning på DD med efterföljande lunch. Tävlingen kommer även 
att genomföras under 2024.   
• Regel- och hcp sektionen har genom Margaretha Trollestad varit tillgänglig för frågor kring regler och 
hcp. Nästan inga frågor har inkommit.   

  
Kommittémedlemmar  
Christina Yngvesson Truedsson (ordf.), Margaretha Trollestad, Gunnar Mueller, Lars Dahlberg, Staffan Olsson och 
Ann Wistrand samt adjungerad klubbchef Mikael Törnberg  
 


